
m DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TORUŃSKIEGO

Poz. i—8 Toruń, dnia 17 styczn ia 1989 r. N r i

T R E S C

Akty praw ne rad narodowych

1 Uchw ała n r 1V/26/88 W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Toruniu z dnia 20 grudnia 1988 r. zm ieniająca uchw ałę nr 
XXVI/180/88 W ojewódzkiej Rady Narodowej w Toruniu z dnia 30 m aja 1988 r. w  spraw ie zwolnień i ulg we w pła­
tach am ortyzacji podlegającej przekazaniu w roku 1988 n r scentralizow any rachunek am ortyzacji

2 U chw ała n r  111/16/88 Rady Narodowej M iasta i G m iny w  W ąbrzeźnie z dnia 28 grudnia 1988 r. w  spraw ie wysokości 
staw ek opłaty targowej

3 Uchwała nr II / 17/88  Rady Narodowej M iasta i Gminy w W ąbrzeźnie z dnia 28 grudnia 1988 r. w spraw ie podatku od 
posiadania psów i opłaty adm inistracyjnej

4 Uchwała nr 1V/18/88 G m innej Rady Narodowej w Brzoziu z dnia 30 grudnia 1988 r. w spraw ie ustalenia staw ek po­
datku  od posiadania psów

5 Uchwała nr 111/18/88 G m innej Rady Narodowej w Chełmnie z dnia 17 listopada 1988 r. w spraw ie przyjęcia miejsco­
wego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Chełmno

6 U chw ała n r  V/21/88 G m innej Rady Narodowej w K urzętniku z dnia 28 grudnia 1988 r. w  spraw ie sprzedaży gruntów  
państw owych osobom fizycznym na cele zabudowy na terenie gminy K urzętnik

7 Uchwała n r 111/13/88 G m innej Rady Narodowej w  Stolnie z dnia 28 w rześnia 1988 r. w  spraw ie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gm inny na lata 1989/90

Akty praw ne terenow ych organów adm inistracji państw ow ej

8 Zarządzenie n r 1/89 W ojewody Toruńskiego z dnia IG stycznia 1989 r. w  spraw ie połączenia Toruńskiego P rzedsiębior­
stw a Przem ysłu Drzewnego w Toruniu oraz Zakładu Stolarki Budowlanej w Brodnicy.

Poz. 1.

UCHWAŁA NR IV/26/88 
W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Toruniu z dnia 20 grudnia 1988 roku

zm ieniająca uchw ałę n r XXVI/180/88 W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Toruniu z dnia 30 m aja 1988 r. w  spraw ie zwol­
nień i ulg we w płatach am ortyzacji podlegającej przekazniu w  roku 1988 na scentralizow any rachunek am ortyzacji

Na podstawie art. 45 ustaw y z dnia 26 lutego 1982 r. o go­
spodarce finansowej przedsiębiorstw  państwowych (Dz. U. 
z 1986 r. n r 8, poz. 44 oraz n r 47, poz. 226) w związku z art. 
58 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  n a­
rodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. n r 41, poz. 185 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Kom isji Rozwoju Spo­
łeczno-Gospodarczego i Gospodarki Finansowej

uchw ala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/180/83 W ojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Toruniu z dnia 30 m aja 1988 r. w spraw ie 
zwolnień i ulg we w płatach am ortyzacji podlegającej 
przekazaniu w roku 1988 na scentralizowany rachunek 
am ortyzacji, w prow adza się następujące zmiany:
1. po § 2 dodaje się § 2a w brzm ieniu:

„Przedsiębiorstwom przejętym w 1988 r. w ram ach 
decentralizacji, z budżetu centralnego udziela się

ulg i zwolnień we w płatach am ortyzacji na w oje­
wódzki scentralizow any rachunek am ortyzacji, w 
takiej wysokości jaką przedsiębiorstw a te uzyska­
łyby w  przypadku ich pozostawienia w  gestii za­
łożycielskiej centralnych organów adm inistracji 
państw ow ej” ;

2, w  § 3 dodaje się zdanie w brzm ieniu:
„W odniesieniu do przedsiębiorstw , o których mowa 
w § 2a, m ają zastosowanie przepisy rozporządzenia 
Rady M inistrów z dnia 16 lutego 1987 r. w  sp ra­

wie zwolnień z w płat odpisów am ortyzacyjnych z 
budżetu centralnego (Dz. U. n r  7, poz. 38)”.

§ 2. W ykonanie uchwały zleca się W ojewodzie Toruńskie­
mu.

§ 3. U chw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, z mocą 
obow iązującą od 1 stycznia 1988 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Kazim ierz Jaw orski

A
Wbł. Jagtfl.

1989 CEO



Poz. 2—3 —  2 DZIENNIK URZĘDOWY NR 1

Poz. 2.
UCHWAŁA NR 111/16/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Wąbrzeźnie z dnia 28 grudnia 1988 roku

w spraw ie wysokości staw ek opłaty targowej

Na podstaw ie art. 14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkachi opłatach lokalnych (Dz. U. n r 12, poz. 50)

uchw ala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne staw ki opłaty targow ej w  następu­
jących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej w ystawionej na sprzedaż 

f sz tu k i:
a) konie powyżej 2 lat, bydło
b) jałów ki powyżej 6 m-cy, źrebięta powyżej 

6 m -cy do 2 lat
c) trzoda chlew na powyżej 6 m-cy
d) cielęta, źrebięta rio 6 m-cy
e) trzoda chlew na do 6 m-cy, owce, kozy

2) przy sprzedaży z samochodu, platform y, 
przyczepy "samochodowej, od samochodu, 
platform y, przyczepy

3) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
4) przy sprzedaży z lady lub stołu (za 1 m2)
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, row eru itp.

(od wózka, row eru itp.)
6) przy sprzedaży ze straganu lub kiosku

(od straganu, kiosku) - 260,-

500,—

260,—
200 ,—

180,—
160,—

500,—
300,—
250,—

2 0 0 , —

7) przy sprzedaży m ałych ilości warzyw
(grzybów, jagód, kwiatów) od osoby 160,—

§ 2. Zw alnia się od opłaty targow ej działkowców prow a­
dzących sprzedaż swoich połdów w  m iejscach w yzna­
czonych.

§ 3. O płata targow a jest p ła tna do rąk  upoważnionego in ­
kasenta.

§ 4. W ykonanie uchwały w § 1 pkt. 2—7 zlecić PSS „Spo­
łem ” W Wąbrzeźnie.
W ykonanie uchw ały w § 1 pkt 1 zlecić PKPS w W ą­
brzeźnie.

§ 5. Traci moc uchw ała nr VI/34/86 Rady Narodowej M ia­
sta i Gminy w W ąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1986 r. 
w spraw ie wysokości staw ek opłaty targow ej (Dz. Urz. 
Woj. Tor. z 1987 r. n r 3, poz. 42).

§ 6. U chw ała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym W ojewództwa Toruńskiego oraz przez wywiesze­
nie na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie M iasta i Gminy 
w  W ąbrzeźnie, na targow isku m iejskim  i targowisku 
zwierzęcym.

§ 7. U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

m gr fil j Jam rozy

Poz. 3.

UCHWAŁA NR 111/17/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Wąbrzeźnie z dnia 28 grudnia 1988 roku

w spraw ie podatku od posiadania psów i opłaty adm inistracyjnej

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 i 16 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r 12, poz. 
50 z późn. zm.)

uchw ala się, co następuje:

§ 1. U stala się obowiązujące roczne staw ki podatku od po­
siadania psów na obszarze m iasta:
1) oc( pierwszego psa dla posiadaczy n ie ru ­

chomości nie związanych z gospodarstwem
rolnym  1.500,— zł

2) od pierwszego psa dla posiadaczy m ieszka­
jących w  budynkach w ielorodzinnych 3.000,— zł

3) od drugiego psa dla w szystkich posiadaczy 7.000,— zł
4) od każdego następnego psa 10.000,— zł
na terenie wsi:
1) od pierwszego psa nie zwolnionego od

podatku . 1.500,— zł
2) od każdego następnego psa 6.000,— zł

§ 2. Roczna ulga w  wysokości 50% ustalonej staw ki z ty ­
tułu posiadania jednego psa przysługuje:
1) inwalidom, em erytom  i rencistom  prowadzącym  sa­

modzielne gospodarstwo domowe,
2) osobom pełniącym  funkcję stróża ochrony m ienia w 

instytucjach i zakładach pracy.

§ 3. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich (niewidzących, głuchoniemych, niedołęż­
nych),

2) z tytułu posiadania psów utrzym ywanych w celu 
pilnow ania gospodarstw  rolnych — po jednym  na 
każde gospodarstwo, utrzym ywanych w  celu pilno­
w ania stada na pastw iskach — bez względu na 
liczbę.

§ 4. Podatek płatny jest z góry bez wezwania do końca 
m aja każdego roku, lub w ciągu 2 tygodni od wejścia 
w  posiadanie psa.

§ 5. Przepisy w  spraw ie wym iaru, poboru i egzekucji zo­
bowiązań podatkowych m ają zastosowanie do w ym ia­
ru, poboru i egzekucji od posiadania psów.

§ 6. W prowadza się opłatę adm inistracyjną za czynności 
urzędowe nie objęte przepisam i o opłacie skarbowej.

§ 7. Wysokość opłaty adm inistracyjnej wynosi:
— za sporządzenie testam entu  w  trybie

art. 951 KC 1.000,— z!
— za przyjęcie oświadczenia św iadka 800,— zł

§ 8. O płata adm inistracyjna p ła tna jest gotówką w kasie 
Urzędu M iasta i Gminy z chw ilą dokonania czynności 

. i^rjadowych.



d z i e n n i k  u r z ę d ó w  n r  1   -

§ 9. W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi M iasta i 
Gminy, a w  części dot. podatku od posiadania psów 
Przedsiębiorstw u Gospodarki K om unalnej i M ieszka­
niowej oraz Spółdzielni M ieszkaniowej, na tereine 
gminy — sołtysom danej wsi.

§ 10. U chw ała podlega opublikow aniu w Dzienniku Urzę­
dowym W ojewództwa Toruńskiego oraz przez wywie-

Poz. 4—S

szenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie M iasta i G m i­
ny w W ąbrzeźnie.

§ 11. Traci moc uchw ała n r VI/35/86 Rady Narodowej M ia­
sta i Gminy z dnia 19 grudnia 1986 roku w sprawie 
podatku od posiadania psów i opłaty adm inistracyjnej 
(Dz. Urz. Woj. Tor. z 1987 r. n r 3, poz. 43).

§ 12. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  opublikow ania w 
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

mgr Alojzy Jam roży

Poz. 4.

UCHWAŁA NR IV/18/88 
Gminnej Rady Narodowej w  Brzoziu z dnia 30 grudnia 1888 roku

w spraw ie ustalenia staw ek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 z 1985 r., poz. 50)
Gm inna Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ 1. U stala się staw ki podatku od posiadania psów na te ­
renie gm iny:
a) od pierwszego psa 500,— zł
b) od każdego następnego psa 800,— zł

!• 2. Term in płatności do dnia 28 lutego każdego roku, bez

wezwania w kasie Urzędu Gminy lub innej instytucji 
upoważnionej do przyjm ow ania opłat gotówką lub 
przekazem.

§ 3. W ykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi gminy.

§ 4. Traci moc uchw ała n r X/38/85 G m innej Rady Narodo­
wej w Brzoziu z dnia 30 grudnia 1985 r. (Dz. Urz. Woj. 
Tor. n r 3, poz. 118).

g 5. U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Feliks Swigoński

Poz. 5.

UCHWAŁA NR 111/18/83 
Gminnej Rady Narodowej w  Chełmnie z dnia 17 listopada 1988 roku

w spraw ie przyjęcia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Chełmno

Na podstawie art. 44 pk t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 i art. 31 
ustaw y z dnia 12 lipca 1984 roku o planow aniu przestrzen­
nym (Dz. U. n r 35, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy 
z dnia 26 m arca 1982 roku o ochronie gruntów  rolnych i le­
śnych (Dz. U. n r 11, poz. 79 z późn. zm.)

uchw ala się, co następuje:

§ 1. P rzyjm uje się miejscowy ogólny plan zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Chełmno do 1995 roku, który 
składa się z części graficznej rysunku planu w skali 
1 : 10.000 i części obejm ującej tekst planu stanowiący 
załącznik n r 1 do niniejszej uchwały*.

.§ 2. Zatw ierdza się program  przejściowego wykorzystania 
gruntów  rolnych przeznaczonych w  planie, o którym 
mowa w  § 1 na cele nierolnicze do czasu faktycznego 
ich wyłączenia z produkcji stanowiący załącznik n r 2 
do niniejszej uchwały*.

§ 3. Uznaje się plan, o którym  mowa w § 1 za podstawę 
prowadzenia gospodarki przestrzennej, kształtow ania 
rozwoju społeczno-gospodarczego gminy i ochrony śro­
dowiska.

§ 4. Zobowiązuje się zainteresow ane kom isje GRN do do­
konyw ania okresowych analiz i oceny realizacji planu
przestrzennego zagospodarowania gminy,

§ 5. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
a) wywieszenia na tablicy ogłoszeń inform acji o uch­

w aleniu planu,
b) zapew nienia odpowiedniej inform acji dla m ieszkań­

ców gminy o ustaleniach planu w różnych formach, 
w  tym  na zebraniach i spotkaniach z ludnością, za­
łogami zakładów pracy, organizacjam i sam orządo­
wymi,

c) udostępnienie zainteresow anym  w glądu do planu i 
udzielaniu odpowiednich inform acji,

d) konsekw entnej realizacji ustaleń uchwalonego piane 
szczególnie w zakresie ochrony środowiska, poprawy 
ładu przestrzennego arch itek tury  i estetyki w zabu­
dowie wsi,

e) sporządzania niezbędnych szczegółowych planów  za 
gospodarowania przestrzennego z uw zględnienien 
in frastruk tu ry  na etapie planow ania i realizacji,

- f) przedstaw ienie G m innej Radzie Narodowej nie rza 
dziej niż na pięć la t oceny zmian w zagospoda 
row aniu przestrzennym  oraz oceny aktualności pla-



Poz. 6—7

nu z in fo rm ac ją  o po trzeb ie  lub  b ra k u  po trzeby 
do k o n an ia  zm iany  p lan u  oraz w  uzasadn ionych  p rzy ­
p ad k ach  z w n iosk iem  w  sp raw ie  ca łkow itego  lub  
częściow ego uch y len ia  n in ie jsze j uchw ały .

§ 6. T raci moc Z arządzen ie  N aczeln ika  P o w ia tu  w  C hełm ­
n ie  n r  55/74 z d n ia  26 p aźd z ie rn ik a  1974 r. w  sp raw ie

Z ałączn ik i do w g lądu  w  siedzib ie  U rzędu  G m iny  w  G hełm  
nie.

D ZIEN N IK  URZĘDOW Y NR 1

za tw ie rd zen ia  uproszczonego p lan u  zagospodarow an ia  
gm iny  C hełm no.

§ 7. W ykonan ie  u ch w ały  pow ierza  się N aczeln ikow i G m iny.
§ 8. U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od d n ia  

ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a T o­
ruńskiego.

P rzew odniczący  
G m innej R ady  N arodow ej 

J a n  K uback i

Poz. 6.

UCHWAŁA NR V/21/88 
G m innej Rady Narodowej w  K urzętniku z dnia 28 grudnia 1988 roku

w  sp raw ie  sp rzedaży  g ru n tó w  państw ow ych  osobom  fizycznym  n a  cele zabudow y n a  te ren ie  gm iny  K u rzę tn ik

N a pod staw ie  a rt. 67 ust. 1 p k t 1 u staw y  z d n ia  20 lipca  1983 
roku  o system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria lnego  
(Dz. U. n r  41, poz. 185 z późn. zm.) oraz a rt. 4 ust. 4 u staw y
z d n ia  29 k w ie tn ia  1985 roku  o gospodarce g ru n tam i i w y­
w łaszczan iu  n ieruchom ości (Dz. U. n r  22, poz. 99 z późn. zm.)

u chw ala  się, co n a s tęp u je :

§ 1. D opuszcza się sp rzedaż  g ru n tó w  państw ow ych  położo­
nych n a  te ren ie  gm iny  K urzę tn ik , zabudow anych  lub  
p rzeznaczonych  w  p lan ie  zagospodarow an ia  p rzes trzen ­
nego j>od zabudow ę:
a) dom ów  jedno rodzinnych ,
b) dom ów  m ieszka lno -pensjona tow ych ,
c) dom ów  m ieszkalnych  w raz  z b u dynkam i gospodar­

czym i zw iązanym i z indyw id . gospodarstw em  ro l­
nym  (bud. zagrodow e),

d) dom ów  le tn iskow ych ,
e) budynków  p rzeznaczonych  n a  pom ieszczenia do p ro ­

w adzen ia  dzia ła lności hand low ej, u sługow ej i innej 
dz iałalności z zak resu  d ro b n e j w ytw órczości,

f) p raco w n i do p ro w ad zen ia  działalności tw órczej,
g) garaży,
to  je s t budynków  określonych  w  a rt. 23 ust. 1 p k t 1 
cy tow anej ustaw y .

§ 2. W ykonanie  uchw ały  zleca się N aczeln ikow i G m iny  K u ­
rzę tn ik .

§ 3. U chw ała  w chodzi w  życie z d n iem  ogłoszenia w  D zien­
n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a T oruńskiego.

P rzew odniczący  
G m innej R ady N arodow ej 
F ranc iszek  Przybyłow gki

Poz. 7.

UCHWAŁA NR 111/13/88
</minnej Rady N arodowej w  Stolnie z dnia 28 w rześnia 1988 zoku

w sp raw ie  u s ta len ia  s taw ek  św iadczeń  n a  fundusz  gm inny  n a  la ta  1989/90

N a podstaw ie  a rt. 4 ust. 2 i 3 u staw y  z d n ia  15 lis topada  
1984 r. o funduszu  gm innym  i funduszu  m ie jsk im  (Dz. U. n r 
52, poz. 269)

u ch w ala  się, co n a s tęp u je :

§ 1. U sta la  się w ysokość s taw k i św iadczeń  na  fundusz 
gm inny :

1) od osób fizycznych i osób p raw n y ch  n ie  będących 
jed n o s tk am i gospodark i uspołeczn ionej, w y k o n u ją ­
cych dzia ła lność  w ytw órczą, han d lo w ą lub  usługo­
w ą :
a) p łacących  p o d a tk i ob ro tow y i dochodow y w  fo r­

m ie k a rty  poda tkow ej lub  p łacących  zam iast tych 
p o da tków  op ła tę  sk a rb o w ą  albo zw oln ionych  od 
obow iązku  p łacen ia  p o da tków  w  w ysokości 3-kro- 
tn e j s taw k i op ła ty  skarbow ej za po tw ierdzen ie  
zgłoszenia rzem iosła, obow iązu jącej w  d n iu  1 
styczn ia  roku  podatkow ego, za  k tó ry  dokonu je  się 
w y m iaru  św iadczen ia  n a  fundusz

b) od osób n ie  w ym ien ionych  pod lit. a  3 -k ro tną  
s taw k ę  o p ła ty  za  zezw olen ie  n a  w ykonyw an ie

rzem iosła, obow iązu jącej w  dn iu  1 styczn ia  roku 
podatkow ego, za k tó ry  dokonu je  się w ym iaru  
św iadczeń n a  fundusz.

2) Od n ieruchom ośc i osób fizycznych i osób p raw nych  
n ie  będących  jed n o s tk am i gospodark i uspołecznionej, 
k tó re  są  w łaśc ic ie lam i lub  posiadaczam i sam o istn y ­
m i n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z gospodarstw em  
ro lnym  lub  w ykonyw an iem  działalności w ytw órczej 
lub  u sługow ej:

a) 25 zł od każdych  rozpoczętych 100 tys. zł w a rto ­
ści budynków , u sta lo n e j d la  celów  ubezpieczen ia  
ustaw ow ego, od dom ów  letn iskow ych  50 zł od 
każdych  100 tys. zł ich w arto śc i, u sta lo n e j dla 
celów  ubezp ieczen ia  ustaw ow ego,

b) 40 zł za  1 m 2 pow ierzchn i uży tkow ej budynku , 
jeże li b u dynek  n ie  podlega ubezp ieczeniu  u s ta ­
w ow em u,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchn i g run tów , zarów no  za­
b u dow anej, ja k  i n iezabudow anej a d la  działek  
rek reacy jn y ch  0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchn i g ru n ­
tów .



DZIENNIK URZĘDÓW NR 1 — 5 — Poz. 8

§ 2. W prowadza się 50% zniżkę świadczeń na fundusz gm in­
ny w stosunku do osób wykonujących działalność rze­
mieślniczą i jednocześnie prowadzących gospodarstwo 
rolne, względnie pracujących w  jednostkach gospodar­
ki uspołecznionej oraz dla rencistów  i emerytów.

§ 3. W prowadza się 75% obniżkę w  świadczeniach na fun­
dusz gm inny na okres dwóch la t dla nowo powstałych 
zakładów rzemieślniczych na terenie gminy w  stosun­
ku do rzemiosł zanikających — szewstwo, krawiectwo,

kow alstwo, zegarmistrzostwo.

§ 4. W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5. T raci moc uchw ała n r XIV/75/87 G m innej Rady N aro­
dowej w  Stolnie z dnia 29 stycznia 1987 roku w sp ra­
w ie usta len ia staw ek świadczeń na fundusz gminny

_ na 1987/88 r.

§ 6. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

Jerzy Ziółkowski

Poz. 8.

ZARZĄDZENIE NR 1/89 
Wojewody Toruńskiego z dnia 16 stycznia 1989 roku

w spraw ie połączenia Toruńskiego Przedsiębiorstw a Przem ysłu Drzewnego w  Toruniu oraz Zakładu Stolarki Budowla­
nej w Brodnicy

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z 25 w rześnia 1981 roku
0 przedsiębiorstwach państw ow ych (tekst jednolity Dz. U. 
n r 35 z 1987 r., poz. 201) § 3 pkt 5 rozporządzenia Rady 
M inistrów z dnia 30 m aja 1988 r. w spraw ie w ykonania nie­
których przepisów ustaw y o nadzw yczajnych upraw nieniach
1 upoważnieniach dla Rady M inistrów  (Dz. U. n r  18, poz. 
122) i § 1 pkt. 18 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 13 
kw ietnia 1984 r. w  spraw ie określenia upraw nień, które 
zachowują terenow e organy adm inistracji państw owej o 
właściwości ogólnej (Dz. U. n r 25, poz. 123), na podstawie 
opinii związków zawodowych i opinii Rad Pracowniczych 
Toruńskiego Przedsiębiorstw a Przem ysłu Drzewnego w  To­
runiu oraz Zakładów Stolarki Budowlanej w Brodnicy,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem  31 grudnia 1988 r. Toruńskie Przedsiębiorstw o 
Przem ysłu Drzewnego w  Toruniu przejm uje Zakład 
Stolarki Budowlanej w Brodnicy z Przedsiębiorstw a 
Produkcji Pomocniczej i M ontaży Budownictwa Rolni­
czego w Bydgoszczy.

§ 2. Przedm iotem  działania Przedsiębiorstw a jest produk­

cja i zbyt m ateriałów  tartych, półfabrykatów  i w yro­
bów gotowych z drew na, a w szczególności:

1. tarcicy iglastej i liściastej,
2. wyrobów frezerskieh,
3. elem entów meblowych,
4. m ateriałów  podłogowych,
5. w ielkowym iarowych konstrukcji klejonych,
6. opakowań,
7. stolarki budow lanej na potrzeby budow nictw a m ieszka­

niowego,
8. innych wyrobów i konstrukcji z drew na.

§ 3 . 1. Przejęcia m ajątku  łączonych przedsiębiorstw  doko­
na kom isja powołana odrębnym  aktem.

2. Podstaw ę rachunkow ą przejęcia stanow i bilans 
przedsiębiorstw a na dzień 31 grudnia 1988 roku.

§ 4. Nadzór nad w ykonaniem  zarządzenia pow ierza się Dy­
rektorow i Wydziału Przem ysłu Z atrudnienia i Spraw  
Socjalnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódz­
tw a Toruńskiego.

W ojewoda 
dr Stanisław  Rakowicz

/



- S -

Redakcja: Urząd W ojewódzki — W ydział Praw ny, PI. Armii 
Czerwonej, 87-100 Toruń. A dm inistracja: Urząd Wojewódzki 
— W ydział Budżetowo-Gospodarczy, PI. A rm ii Czerwonej 1 
87-100 Toruń. Skład i d ruk: G rudziądzkie Zakłady Graficzne. 
Z-d n r 2 w  Chełmnie, ul. G rudziądzka 29. Z. 0316. N. 520.


